
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2023-06-20 Nr. VAF10-11 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 18, 

Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai dvidešimt trečiųjų metų birželio dvidešimtą dieną (2023-

06-20). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rolandas Stankevičius, profesorius, laikinai vykdantis dekano funkcijas; 

2. Rasa Želvytė, profesorė; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

5. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

6. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

7. Modestas Ružauskas, profesorius; 

8. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

9. Jurgita Jovaišienė, lektorė, 

10. Ieva Petrutytė, studentų atstovė; 

11. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Svečiai 

Dr. V. Starkutė 

Doc. dr. I. Sinkevičienė 

Doc. dr. D. Juodžentė 

K. Jankauskaitė 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 11 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros Virškinimo fiziologijos ir patologijos centro 

vadovo kandidatūros svarstymas. 

2. Diskusija apie VA Vivariumo veiklos perspektyvą ir poreikį. 

3. Siūlymo VF darbuotojams viešinti VF padalinių vykdomas mokslines veiklas ir teikiamas 

paslaugas svarstymas. 



2 
 

4. VM, VMU, MM, MS I kurso studentų kuratorių ataskaitų už 2022-2023 m. m. pavasario semestrą 

svarstymas. 

5. VF metodinių rekomendacijų studentų pateikčių parengimui, pristatymui ir įvertinimui lietuvių 

ir anglų kalbomis svarstymas. 

6. Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. Kupčinsko ir R. 

Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai ir 

epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ leidimo tikslingumo svarstymas. 

7. Stambiųjų gyvūnų klinikoje parengtos Z. Miknienės, E. Pakalniškytės, M. Ivaškienės 

mokomosios knygos "Arklių kvėpavimo sistemos ligos“ leidimo tikslingumo svarstymas. 

8. Rekomendacijų teikimo VF magistro darbams, ketinamiems teikti Lietuvos jaunųjų mokslininkų 

sąjungos "Geriausių magistro darbų 2023" konkursui, svarstymas.  

 

Virtualiai svarstomi klausimai: 

1. Atnaujintų MM ir MS studijų programų praktikų tvarkų svarstymas.  

2. Atnaujintų MS ir MSM studijų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkų 

svarstymas.   

3. Atnaujintos VM studijų programos studentų klinikinės praktikos organizavimo, vykdymo ir 

atsiskaitymo tvarkos lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas.   

4. Atnaujintos VM studijų programos studentų klinikinės rotacijos tvarkos lietuvių ir anglų 

kalbomis svarstymas.  

5. MSKK parengtos Aleksandr Novoslavskij, Jurgitos Aksomaitienės, Kristinos Kondrotienės 

mokomosios knygos „Sanitarija maisto įmonėse“ recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

6.  Preliminaraus VFT posėdžių grafiko 2023-2024 m. m. svarstymas. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 11 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros Virškinimo fiziologijos ir patologijos centro 

vadovo kandidatūros svarstymas. 

2. Diskusija apie VA Vivariumo veiklos perspektyvą ir poreikį. 

3. Siūlymo VF darbuotojams viešinti VF padalinių vykdomas mokslines veiklas ir teikiamas 

paslaugas svarstymas. 

4. VM, VMU, MM, MS I kurso studentų kuratorių ataskaitų už 2022-2023 m. m. pavasario 

semestrą svarstymas. 

5. VF metodinių rekomendacijų studentų pateikčių parengimui, pristatymui ir įvertinimui lietuvių 

ir anglų kalbomis svarstymas. 

6. Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. Kupčinsko ir R. 

Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai ir 

epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ leidimo tikslingumo svarstymas. 

7. Stambiųjų gyvūnų klinikoje parengtos Z. Miknienės, E. Pakalniškytės, M. Ivaškienės 

mokomosios knygos "Arklių kvėpavimo sistemos ligos“ leidimo tikslingumo svarstymas. 

8. Rekomendacijų teikimo VF magistro darbams, ketinamiems teikti Lietuvos jaunųjų mokslininkų 

sąjungos "Geriausių magistro darbų 2023" konkursui, svarstymas.  

 

Virtualiai svarstomi klausimai: 

1. Atnaujintų MM ir MS studijų programų praktikų tvarkų svarstymas.  



3 
 

2. Atnaujintų MS ir MSM studijų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkų 

svarstymas.   

3. Atnaujintos VM studijų programos studentų klinikinės praktikos organizavimo, vykdymo ir 

atsiskaitymo tvarkos lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas.   

4. Atnaujintos VM studijų programos studentų klinikinės rotacijos tvarkos lietuvių ir anglų 

kalbomis svarstymas.  

5. MSKK parengtos Aleksandr Novoslavskij, Jurgitos Aksomaitienės, Kristinos Kondrotienės 

mokomosios knygos „Sanitarija maisto įmonėse“ recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

6.  Preliminaraus VFT posėdžių grafiko 2023-2024 m. m. svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros Virškinimo fiziologijos ir 

patologijos centro vadovo kandidatūra. 

Bendru VF tarybos narių sprendimu nutarta balsuoti atvirai dėl Virškinimo fiziologijos ir patologijos 

centro vadovo vyriausiojo mokslo darbuotojo dr. A. Sederevičiaus pareigų tęsimo. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: tvirtinti vyriausiojo mokslo darbuotojo dr. Antano Sederevičiaus kandidatūrą į 

LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros Virškinimo fiziologijos ir patologijos centro vadovo 

pareigas. 

 

SVARSTYTA 2: diskusija apie VA Vivariumo veiklos perspektyvą ir poreikį.  

Vivariumas yra VA struktūrinis padalinys, už kurio veiklą atsakingas VA kancleris prof. M. 

Malakauskas. Kancleris iškėlė klausimą dėl Vivariumo poreikio VF veikloms ir jo veiklos perspektyvos. 

Anot kanclerio, Vivariumas yra vienas mažiausių padalinių, jame auginami laboratoriniai gyvūnai, kurie 

pasiūlomi BTC ir daugelio tyrimų užsakovas yra MA. Ar VF mato galimybę ir/ar poreikį vystyti veiklas, 

kurios tiesiogiai ar netiesiogiai yra susijusios su Vivariumo veikla? Nesant poreikiui Vivariumas galėtų 

tapti BTC dalimi. 

Diskusijos metu buvo nuspręsta VF ir GMF padaliniuose atlikti išsamesnę analizę dėl Vivariumo 

išlaikymo sąnaudų, padalinių naudojimosi Vivariumo paslaugomis apimties, Vivariumo plėtros 

galimybių. 

 

SVARSTYTA 3: siūlymo VF darbuotojams viešinti VF padalinių vykdomas mokslines veiklas ir 

teikiamas paslaugas svarstymas.  

Siekiant VF bendruomenę supažindinti su VF struktūriniuose padaliniuose vykdoma moksline veikla 

(projektais, mokslo temomis) ir teikiamomis paslaugomis, skatinti mokslinių tyrimų sąsajų paiešką tarp 

padalinių bei bendradarbiavimą, siūloma vieną kartą per mėnesį kiekvienam struktūriniam padaliniui (3 

katedros, 2 klinikos, MVI ir VMSC) organizuoti Veterinarijos fakulteto veiklų viešinimo renginius 

(kiekvieną mėnesį pagal suplanuotą grafiką savo veiklas pristatys kitas struktūrinis padalinys).  

Diskusijos metu nuspręsta grįžti prie šio klausimo naujais mokslo metais, nes reikia platesnės diskusijos 

padaliniuose dėl jų mokslinės veiklos ir paslaugų viešinimo formato, ar tai daryti kas mėnesį, ar kartą į 

pusmetį, ar šį viešinimą priskirti prie kasmetinio SPK veiklų viešinimo ir t.t. 

 

 



4 
 

SVARSTYTA 4: VM, VMU, MM, MS studijų programų I kurso studentų kuratorių ataskaitos už 2022-

2023 m. m. pavasario semestrą. 

1.1.Veterinarinės medicinos programos ir Veterinarinės medicinos programos užsienio kalba I kurso 

studentų kuratorių veiklos ataskaitą pristatė prof. dr. Ramūnas Antanaitis. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 10 (prof. R. Antanaitis nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

1.2. Maisto mokslo I ir II pakopos studijų programų I kurso studentų kuratorės ataskaitą pristatė dr. 

Vytautė Starkutė.  

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

1.3. Maisto saugos I ir II pakopos studijų programos I kurso studentų kuratorės veiklos ataskaitą 

pristatė doc. dr. Ingrida Sinkevičienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 4: tvirtinti VM, VMU, MM, MS studijų programų I kurso studentų kuratorių veiklos 

ataskaitas už 2022-2023 m. m. pavasario semestrą. 

 

SVARSTYTA 5: VF metodinės rekomendacijos studentų pateikčių parengimui, pristatymui ir 

įvertinimui lietuvių ir anglų kalbomis. Pateikti VM SPK 2023-06-09 protokolo Nr. 22/23-11 išrašas, 

NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. Rekomendacijas pristatė VM SPK narė dr. J. Jovaišienė. 

Būtina apsvarstyti rekomendacijas MS ir MM SPK posėdžiuose. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 5: pritarti VM studijų programos metodinėms rekomendacijoms studentų pateikčių 

parengimui, pristatymui ir įvertinimui lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 6: Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. 

Kupčinsko ir R. Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai 

ir epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ leidimo tikslingumas. Pateiktos VDU Biologijos 

katedros prof. Algimanto Paulausko ir LSMU VA VF Veterinarinės patobiologijos katedros prof. 

Algirdo Šalomsko recenzijos, NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  



5 
 

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 6: pritarti LSMU VA VF Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos Dainiaus 

Zieniaus, Ingos Stadalienės, Tomo Kupčinsko ir Rasos Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios 

zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai ir epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“  leidimo 

tikslingumui. 

 

SVARSTYTA 7: Stambiųjų gyvūnų klinikoje ir dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje 

parengtos Z. Miknienės, E. Pakalniškytės, M. Ivaškienės mokomosios knygos "Arklių kvėpavimo 

sistemos ligos“ leidimo tikslingumas. Pateiktos Veterinarinės patobiologijos katedros prof. dr. A. 

Pockevičiaus ir Anatomijos ir fiziologijos katedros prof. dr. I. Monkevičienės recenzijos, NSMK 2023-

06-15 protokolas Nr. 8. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 10 (doc. dr. M. Ivaškienė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas. 

SPRENDIMAS 7: pritarti LSMU VA VF Stambiųjų gyvūnų klinikoje ir dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų 

gyvūnų klinikoje parengtos Zojos Miknienės, Eglės Pakalniškytės, Marijos Ivaškienės mokomosios 

knygos „Arklių kvėpavimo sistemos ligos“ leidimo tikslingumui. 

 

SVARSTYTA 8: rekomendacijų teikimas VF magistro darbams, ketinamiems teikti Lietuvos jaunųjų 

mokslininkų sąjungos "Geriausių magistro darbų 2023" konkursui. VF Tarybai teikiami magistrų darbai, 

kurių autoriai norėtų dalyvauti Geriausio magistro darbo 2023 konkurse. Darbai yra Žemės ūkio mokslų 

srities (VM ir MM studijų programų) ir Medicinos ir sveikatos mokslų srities (MS studijų programa). Iš 

kiekvienos srities rekomenduojama po vieną kandidatą. Svarstymui pateikti 3 darbai Žemės ūkio mokslų 

srities (VM studijų programa) ir 1 Medicinos ir sveikatos mokslų srities (MS studijų programa).  

Balsavimo rezultatai: 

Darbo pavadinimas. Darbo autorius. Balsų skaičius 

Žemės ūkio mokslų sritis 

1. „Didžiojo prieskrandžio fermentacinių rodiklių aktyvumo, karvių sveikatingumo 

ir produktyvumo tyrimas“. Viktorija Bandžiulytė. 

7 

2. „Kačių kardiomiopatijos: atvejų, diagnozuotų 2018–2022 m. LSMU VA Dr. L. 

Kriaučeliūno Smulkiųjų gyvūnų klinikoje, analizė“. Eglė Dargytė 

0 

3. „Šunų kelio sąnario ortopedinio ir rentgeninio tyrimų bei kraujo ir    sąnarinio 

skysčio sudėties pokyčių vertinimas, esant priekinio kryžminio    raiščio ligos 

sukeltam osteoartritui“. Donata Vizbickienė. 

5 

Medicinos ir sveikatos mokslų sritis 

1. “Pienarūgščių bakterijų panaudojimas išrūginių valgomųjų 

sūrių dangalų apsauginei funkcijai stiprinti”. Beatričė Kasparavičienė. 

12 

 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 10 (prof. dr. R. Želvytė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  



6 
 

SPRENDIMAS 8: 1. rekomenduoti Beatričės Kasparavičienės magistro darbą „Pienarūgščių bakterijų 

panaudojimas išrūginių valgomųjų sūrių dangalų apsauginei funkcijai stiprinti” teikti "Geriausių 

magistro darbų 2023" konkursui kaip geriausią Medicinos ir sveikatos mokslų srityje (Visuomenės 

sveikatos kryptyje).  

 

2. Rekomenduoti Viktorijos Bandžiulytės magistro darbą „Didžiojo prieskrandžio fermentacinių 

rodiklių aktyvumo, karvių sveikatingumo ir produktyvumo tyrimas“ teikti "Geriausių magistro darbų 

2023" konkursui kaip geriausią Žemės ūkio mokslų srityje (Veterinarijos kryptyje). 

 

Virtualiai svarstomi klausimai 

 

SVARSTYTA 1: MSKK parengtos Aleksandr Novoslavskij, Jurgitos Aksomaitienės, Kristinos 

Kondrotienės mokomosios knygos „Sanitarija maisto įmonėse“ recenzentų kandidatūros.  

Pateiktas MSKK 2023-05-18 protokolo Nr. 2023-VAF04-0009 išrašas, MM SPK 2023-05-19 protokolas 

Nr. 147, MS SPK 2023-05-25 protokolas Nr. 46, NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. Siūlomos 

recenzentų Maisto saugos ir kokybės katedros prof. dr. Gintarės Zaborskienės ir Veterinarinės 

patobiologijos katedros prof. dr. Alvydo Malakausko kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 (doc. dr. A. Novoslavskij nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: tvirtinti LSMU VA VF Maisto saugos ir kokybės katedroje parengtos Aleksandr 

Novoslavskij, Jurgitos Aksomaitienės, Kristinos Kondrotienės mokomosios knygos „Sanitarija maisto 

įmonėse“ recenzentų Maisto saugos ir kokybės katedros prof. dr. Gintarės Zaborskienės ir Veterinarinės 

patobiologijos katedros prof. dr. Alvydo Malakausko kandidatūras. 

 

SVARSTYTA 2: atnaujintos MM ir MS studijų programų praktikų tvarkos. Pateikti MS SPK 2023-05-

25 protokolas Nr. 46, MM SPK 2023-05-26 protokolas Nr. 149, NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. 

Praktikos papildomos punktu: ,,Praktikos metu studento įgytus gebėjimus vertina praktikos vadovas, o 

ataskaitą vertina Veterinarijos fakulteto dekano potvarkiu sudaryta praktikos vertinimo komisija“. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: tvirtinti atnaujintas MM ir MS studijų programų praktikų tvarkas. 

 

SVARSTYTA 3: atnaujintos MS ir MSM studijų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo 

tvarkos. Pakeitimai atlikti Maisto saugos bakalauro ir magistrantūros studijų baigiamųjų darbų rengimo, 

gynimo ir vertinimo tvarkų 6 prieduose. MS ir MSM BD recenzijos formose patikslintas BD įverčio 

balo skaičiavimui: Baigiamojo darbo įvertinimas balais (galutinis recenzento vertinimas pateikiamas, 

sudėjus priskirtus recenzento vertinimo kriterijams (1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5) balus ir padalinus juos iš 

vertinimo kriterijų skaičiaus, t. y. 7; įrašomas balas šimtųjų dalių tikslumu). Pakeitimai įsigaliotų nuo 

2023 m. rugsėjo mėn. 1 d. Pateikti MS SPK 2023-05-25 protokolas Nr. 46, NSMK 2023-06-15 

protokolas Nr. 8. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  



7 
 

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 3: tvirtinti atnaujintas MS ir MSM studijų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir 

vertinimo tvarkas. 

 

SVARSTYTA 4: atnaujinta VM studijų programos studentų klinikinės praktikos organizavimo, 

vykdymo ir atsiskaitymo tvarka lietuvių ir anglų kalbomis.  

Tvarkos atnaujinamos atsižvelgiant į studentų bei dėstytojų pastabas. Pacientų registracijos žurnalą 

kiekvienas studentas privalo  pildyti savarankiškai, savaip aprašant  klinikinius atvejus, pilnai atsakant į 

visus pateiktus punktus. Pildant pacientų registracijos žurnalą draudžiama tiesiogiai nurašyti/ 

nukopijuoti duomenis iš klinikų pacientų registracijos sistemos bei pacientų ligų istorijų. Tie patys 

klinikiniai atvejai gali būti aprašyti kelių studentų, bet kiekvienas aprašymas turi būti individus ir  

nesutapti su kitų aprašymais. Ataskaitos pavadinime būtina nurodyti ataskaitos dalį, studento vardą 

pavardę ir grupę. Ataskaitai pateikti ir aprašyti reikalingas pacientų skaičius: Gyvūnų užkrečiamos ligos 

ir veterinarinė epidemiologija. Atliekant praktiką stambiųjų gyvūnų klinikoje ar ūkiuose – 3., atliekant 

praktiką smulkiųjų gyvūnų klinikoje – 5. Patikslinti ataskaitos vertinimo kriterijai. Vakcinacijos kaip 

atvejai, negali būti įtraukiami į pacientų registracijos žurnalą. 

Pateikti VM SPK 2023-06-09 protokolo Nr. 22/23-11 išrašas, NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 (dr. J. Jovaišienė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 4: tvirtinti atnaujintą VM studijų programos studentų klinikinės praktikos 

organizavimo, vykdymo ir atsiskaitymo tvarką lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 5: atnaujinta VM studijų programos studentų klinikinės rotacijos tvarka lietuvių ir anglų 

kalbomis. Tvarkos atnaujinamos atsižvelgiant į studentų bei dėstytojų pastabas. Rotacijos gali vykti ir 

šeštadieniais pagal iš anksto sudarytą grafiką ir tvarkaraštį. Papildyti kompetencijų ir gebėjimų sąrašai. 

Pacientų registracijos žurnalą kiekvienas studentas privalo pildyti savarankiškai, savaip aprašant  

klinikinius atvejus, pilnai atsakant į visus pateiktus punktus. Pildant pacientų registracijos žurnalą 

draudžiama tiesiogiai nurašyti/nukopijuoti duomenis iš klinikų pacientų registracijos sistemos bei 

pacientų ligų istorijų. Tie patys klinikiniai atvejai gali būti aprašyti kelių studentų, bet kiekvienas 

aprašymas turi būti individus ir nesutapti su kitų aprašymais.   

Pateikti VM SPK 2023-06-09 protokolo Nr. 22/23-11 išrašas, NSMK 2023-06-15 protokolas Nr. 8. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 (dr. J. Jovaišienė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 5: tvirtinti atnaujintą VM studijų programos studentų klinikinės rotacijos tvarką 

lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 6: preliminarus VFT posėdžių grafikas 2023-2024 m. m. 



8 
 

Siūlomas posėdžių planas: 2023 m. – Rugsėjo 5 d. Rugsėjo 26 d. Spalio 11 d. Lapkričio 14 d. Gruodžio 

12 d. 2024 m. – Sausio 16 d. Sausio 30 d. Vasario 12 d. Kovo 12 d. Balandžio 16 d. Gegužės 14 d. 

Birželio 18 d. Birželio 25 d. Posėdžiai vyksta nuo 13 val. Posėdžių datos gali būti keičiamos, gali būti 

skelbiami papildomi posėdžiai 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 6: pritarti VF tarybos posėdžių grafikui 2023-2024 m. m. 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


